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Учебный план по оказанию
 платных образовательных услуг
по дополнительной общеразвивающей программе
 «Танцевальная гимнастика»

	Наименование программы и направленность
	Форма предоставления (оказания) услуг
	Срок реализации
	Возраст детей
	Количество занятий в неделю
	Количество недель освоения Программы
	Место проведения занятий

	«Танцевальная гимнастика» художественная направленность
	групповая
	1 год
	2-3 года
	1
	32
	
Музыкальный зал




